BP 1184 f 387r 01 do 12-08-1406.

Johannes Mersman zvw Petrus Mersman ev Mechtildis dwv Johannes Donscot droeg over aan Ghisbertus zvw voornoemde Johannes Donscot, tbv hem, zijn broers Hermannus en Theodericus, kvw voornoemde Johannes Donscot, en Elizabeth dwv voornoemde Johannes Donscot alle goederen die aan hem en zijn vrouw Mechtildis gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Donscot resp. aan hen zullen komen na overlijden van Bela wv voornoemde Johannes Donscot.

Johannes Mersman filius quondam Petri Mersman maritus et tutor legitimus (dg: Eliza) Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Donscot omnia et singula bona sibi et dicte Mechtildi sue uxori de morte dicti quondam Johannis successione advoluta et post mortem Bele relicte dicti quondam Johannis successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Ghisberto filio dicti quondam Johannis Donscot ad opus sui et ad opus Hermanni et Theoderici eius fratrum liberorum dicti quondam Johannis Donscot et (dg: Johannis filii Jo) Elizabeth filie dicti quondam Johannis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Jacobus datum quinta post Laurencii.

BP 1184 f 387r 02 do 12-08-1406.

Voornoemde Johannes Mersman deed tbv Hermannus zvw Johannes Donscot afstand van alle schulden, zaken en geschillen, waarmee hij voornoemde Hermannus kan aanspreken.

Dictus Johannes Mersman super omnibus et singulis debitis rebus causis et querelis quibus mediantibus ipse Hermannus filium dicti quondam Johannis Donscot impetere possit aut vexare quacumque occasione (dg: habitis seu motis) 'inter (dg: partes predictas) ut dicebat et super jure #ad opus dicti Hermanni# hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 387r 03 do 12-08-1406.

Gerardus van Kessel zvw Henricus Muijdecken beloofde aan hr Ywanus van Borchwijn investiet van Rosmalen, tbv hr Theodericus Herinc[?], 13 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden voor 1 ~~dobbel~~ gerekend of de waarde en $\frac{1}{4}$ 'gulden, een helft te betalen met Pasen (zo 27-03-1407) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407).

{In de marge een teken}.

Gerardus van Kessel filius quondam Henrici [M]uijdecken promisit super

omnia domino Ywano de Borchwijn investito de Roesmalen #(dg: ad) ad opus domini Theoderici He[r]in[c?] (dg: filius)# XIII Brabant dobbel scilicet duobus Hollant gulden pro quolibet 'gulden computatis (dg: et) vel valorem et quartam partem unius gulden (dg: computatis ad) mediatim pasche et mediatim nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.